



**GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice 15.11.2017 r.

ZPU.271.38.899.1 2017

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach w zakresie przyjmowania, sortowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych.**

Zamawiający przedkłada odpowiedzi na złożone pytania dotyczące wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 1.

Dotyczy Załącznika nr 1 – Szczegółowy opis zamówienia pkt. 22 oraz Załącznika nr 5 Wykaz placówek. Biorąc pod uwagę szczególny rodzaj wysyłanej korespondencji, której niejednokrotnie odbiorcami są osoby starsze, schorowane oraz zważywszy na ukazujące się ostatnio informacje na temat punktów Operatorów Poczтовых przeznaczonych do odbioru awizowanych przesyłek mieszczących się np. w domach pogrzebowych, sklepach monopolowych, czy Zamawiający wymaga, aby placówki zdawczo-odbiorcze wykonawcy były odpowiednio oznakowane, zgodnie z charakterem prowadzonej działalności pocztowej? Zaznaczam, iż udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe zapytanie umożliwi łatwą identyfikację ww. placówek przez mieszkańców danego miasta, potencjalnych odbiorców przesyłek awizowanych oraz odbiór w takim punkcie nie naruszy ich osobistej godności. Oznakowanie takie pozwoli także na nie generowanie przez Zamawiającego dla odbiorców przesyłek nieuzasadnionych kosztów związanych z poszukiwaniem i dojazdem do punktu do punktu odbioru przesyłki awizowanej.

Odpowiedź

Zamawiający zmieni odpowiednio opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 2.

Dotyczy Załącznika nr 1 – Szczegółowy opis zamówienia pkt. 22 oraz Załącznika nr 5 Wykaz placówek. Czy Zamawiający, biorąc pod uwagę zapewnienie właściwego przepływu korespondencji adresowanej do swoich odbiorców, dopuszcza dodanie zapisu związanego z wymogiem dotyczącym placówek operatora pocztowego – zapewniającego należyte wykonanie usługi, a w tym możliwość dogodnego odbioru przez adresata awizowanej przesyłki o następującej treści:



„Operator powinien posiadać odpowiednią ilość placówek pocztowych zapewniających należyte wykonanie usługi (minimum 1 placówka w każdej gminie). Placówki pocztowe powinny być czynne minimum 5 dni w tygodniu na potwierdzenie czego Wykonawca winien załączyć do oferty oświadczenie potwierdzające, że:

- a) Wykonawca posiada co najmniej po jednej placówce pocztowej, licząc średnio w skali kraju, przypadającej na 6.000 mieszkańców na terenie gmin miejskich i gmin miejsko-wiejskich,
- b) Wykonawca posiada co najmniej jedna placówkę pocztową, licząc średnio w kraju, przypadającą na 85 km² powierzchni w gminach wiejskich,
- c) Wykonawca posiada w każdej gminie co najmniej jedną stałą placówkę pocztową,

wskazane w pkt. 1-3 placówki pocztowe są czynne we wszystkie dni robocze, z wyjątkiem sobót, co najmniej 5 dni w tygodniu, z tym, że jeżeli przypada dzień ustawowo wolny od pracy, liczba ta może być odpowiednio niższa.”?

Odpowiedź

Zamawiający zmieni zapisy opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 3.

W projekcie umowy 7 ust. 2 Zamawiający dopuszcza powierzenie części Zamówienia podwykonawcom. Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot w imieniu i na rzecz Zamawiającego, w wyniku czego na przesyłkach będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający (przepakowywanie przesyłek Zamawiającego)?

Odpowiedź

Ze względu na okoliczność, że Zamawiający będzie korzystał wyłącznie ze swojego opakowania przesyłek, nie dopuszcza się stosowania opakowań Wykonawcy. Zamawiający nie dopuszcza przepakowywania nadawanych przesyłek, ani zmian w zakresie nadawcy przesyłek. Zamawiający nie przewiduje możliwości dołączania przez Zamawiającego i Wykonawcę, do opakowań przesyłek przekazywanych przez zamawiającego, jakichkolwiek przedmiotów wpływających na wagę przesyłki oraz cenę usługi. Zamawiający zmieni zapisy opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Michał Palusiński